Página 1 de 2
Página 1/1

_______________________________________
ROGERIA MARIA MACHADO

Sócio

_______________________________________
ALAN WILLIAM FERNANDES DA SILVA

Sócio/Administrador

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Paraná - JUCEPAR

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná - JUCEPAR

A Sociedade ECO BRAZIL TREINAMENTOS EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA. ,  estabelecido(a) na
RUA HEITOR STOCKLER DE FRANÇA, 396 CONJ 1407;ANDAR 14;COND
NEO SUPER QUADRA ED;BLOCO NEO SUPER QUADRA TOR, CENTRO
CÍVICO, Curitiba - PR, CEP: 80030-030, requer a Vossa Senhoria o
arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se
enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar
nº 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 315
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Curitiba - PR, 30/07/2019

* Este documento foi gerado no portal Empresa Fácil Paraná

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à  comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

Página 2 de 2
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretária Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ECO BRAZIL TREINAMENTOS EM DESENVOLVIMENTO

PROFISSIONAL E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA. , consta assinado digitalmente por:

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF/CNPJ Nome
01715315740

65671503604

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à  comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

		2019-08-02T14:39:37-0300

		2019-08-02T14:39:20-0300

		2019-08-06T10:12:17-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199